
UCHWAŁA NR XLI/39/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie udzielenia dotacji celowych ze 
środków Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, 1086 i 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) oraz §9 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXVI/146/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 2597) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/29/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób że, § 
1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach w wysokości 4.900,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji i klatki schodowej budynku 
położonego przy ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 868028F2-3D26-42F6-89A4-EED6F7F7D59A. Uchwalony Strona 1




